



Citykoirankaveri – Tmi Petra Saarman

petra@citykoirankaveri.fi

citykoirankaveri.fi

ig citykoirankaveri

facebook.com/citykoirankaveri

RYHMÄKOULUTUSTEN PERUUTUS- JA POISSAOLOEHDOT

Kurssimaksut veloitetaan laskulla joka lähetetään 1-2 viikkoa ennen kurssin alkamista. Laskun maksuaika on kahdeksan vuorokautta.

Ryhmäkoulutukseen ilmoittautuminen on sitova seuraavin ehdoin:

Alle viikko ennen kurssin alkamisajankohtaa peruutetusta osallistumisesta veloitetaan 50 % ennalta ilmoitetusta kurssimaksusta. Kurssimaksu peritään kokonaisuudessaan mikäli osallistuminen peruutetaan koulutuksen alkamispäivänä tai mikäli ilmoittautunut jättäytyy pois kurssilta ilman erillistä ilmoitusta. Koiran/ohjaajan sairastuessa ennen kurssin alkua pitkäaikaisesti niin ettei kurssille osallistuminen ole mahdollista, jätetään peruutusmaksu perimättä lääkärintodistusta vastaan. Poissaoloista lisätietoa alla.

Koulutuksen järjestäjällä on oikeus jättää kurssi järjestämättä mikäli sille ei ilmoitaudu riittävästi osallistujia (kurssista riippuen 2-3 koirakkoa). Kouluttajan itsensä sairastuessa tai muun vastaavan painavan esteen sattuessa tunnin voi ohjata sijainen tai se voidaan peruuttaa. Tunnin peruutuessa on korvaava ryhmätunti tarjottava väliin jääneen harjoituskerran tilalle.

Poissaoloista:

Sairas koira ei voi osallistua koulutukseen. Huomioithan että sairauden oletettu kantoaika lasketaan koiran sairastamiseksi tartuntatautien leviämisen ehkäisemiseksi. Oletetun kantoajan mukainen karenssi ryhmäkoulutukseen osallistumiseksi määritellään tapauskohtaisesti alan yleisiä käytänteitä noudattaen. Juoksuinen narttu voi tietyin edellytyksin osallistua harjoitukseen normaalisti, siitä erikseen kouluttajan kanssa sovittaessa.

Oman treenipaikkansa saa myydä eteenpäin pitkäaikaisen poissaolon ajaksi toiselle, suurinpiirtein samantasoiselle koirakolle.

Poissaoloista ei anneta rahallista hyvitystä.

Kukin koiran ohjaaja osallistuu koulutukseen omalla vastuullaan ja on myös vastuussa kaikesta koiransa mahdollisesti aiheuttamasta vahingosta koulutuksen aikana sekä tunnille saavuttaessa että sieltä lähdettäessä.

Maksumuistutukset:

Maksamattomasta laskusta lähetetään ensimmäinen maksumuistutus 7 vrkdn kuluttua eräpäivästä. Toinen maksumuistutus lähetetään 14 vrkdn kuluttua eräpäivästä ja tästä peritään huomautusmaksu 5 €. 14 vrkdn kuluttua toisesta maksumuistutuksesta maksamaton lasku siirretään perintään perintätoimisto Laihian laille.